Prazdninové sluzby v roce 2017
Ustav fizeni a ekonomiky podniku

termin sluzba telefon e-mail mobil
3.7.—7.7. prof. Ing. FrantiSek Freiberg, CSc.| 224355799 |frantisek.freiberg@fs.cvut.cz 604 585 912
10. 7. -14.7. |Ing. Vladimir Brdek, Ph. D. 224 357 620 |vladimir.brdek@fs.cvut.cz 776 154 081
17.7.-21.7. |doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 224 357 630 |theodor.beran@fs.cvut.cz 724 986 940
24.7.-28.7. |Ing. Miroslav Zilka, Ph.D. 224 357 615 |miroslav.zilka@fs.cvut.cz 603 279 144
31.7.-4.8. prof. Ing. FrantiSek Freiberg, CSc.| 224355799 |frantisek.freiberg@fs.cvut.cz 604 585 912
7. 8.-11.8. Ing. Miroslav Zilka, Ph.D. 224 357 615 |miroslav.zilka@fs.cvut.cz 603 279 144
14.8.-18.8. |doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 224 357 630 |theodor.beran@fs.cvut.cz 724 986 940
21.8. - 25.8. | Doc. Ing. Michal Kavan, CSc. 224 355795 |michal.kavan@fs.cvut.cz 732 940 072
28.8. - 1.9. Ing. Dagmar Charvatova, Ph.D. 224 355791 |dagmar.charvatova@fs.cvut.cz 725 642 004

Poznamka: Pracovnik povéreny sluzbou na tstavu je odpovédny za cely tstav (véetné jednotlivych odbor).

V Praze 19. 5. 2017

prof. Ing. Frantisek Freiberg, CSc.

vedouci ustavu
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